

50 AASTAT TAGASI

Küttemajandus korda!

Rakvere Kommunaalettevõtete Kombinaadi juhataja sm. Herm, Tapa Kommunaalettevõtete Kombinaadi juhataja sm. Uudelepp, Rakvere linna II majavalitsuse majavalitseja kt. sm. Tammepeere ning I majavalitsuse insener sm. Kipper andsid informatsiooni elanike küttega varustamisest. Kütet on müüa regulaarselt, paranenud on selle kvaliteet, kiirenenud koju kättetoimetamine. 1972. aastaks eraldatud varudest on briketifondi jäägid suured. Üle 50% jäi realiseerida aasta viimases kvartalis. Kivisõekogused lähevad katlamajade kütteks, ent pidevalt seisab ladudes küttepuid, mille kvaliteet on suhteliselt madal. Küttemasuuti ja gaasi saavad katlamajad vajadust mööda. Et briketti kvaliteetsemalt kohale toimetada, soetas Rakvere Kommunaalettevõtete Kombinaat 120 konteinerit (mahutavus 230 tonni). Ainult pooled neist on kasutusel. Puudusi on veel teisigi. Rakveres pole suudetud lahendada konteinerite peale- ja mahalaadimist. Kundas seisab brikett lao puudumise tõttu õues. Tõstuk seal küll on, aga see pole korras. Kurje pretensioone oli Rakvere mõlemale majavalitsejale elamute talveks halva ettevalmistuse pärast. Soojussüsteemid on välja reguleerimata. Osa kortereid on pidevalt külmad, pole sooja vett, elanikud maksavad keldritesse jooksnud vee eest.

10 AASTAT TAGASI

Elektrituuliku rajamist mõjutab rahva arvamus

Kui osatükk Green Electric kava teoks saab, rajatakse Väike-Maarja valda Aburi külla 1,8 MW võimsusega elektrituulik, mille torni kõrgus on 80 ja tuulegeneraatori labade ulatus diameeter 92 meetrit. Arendaja soovib rajada tuulepargi hajaasustusalale, mis jääb Väike-Maarjast Rakvere suunas sõites Aburi külast möödudes paremale, metsa serva, maanteest umbes kilomeetri kaugusele. Detailplaneeringu kohaselt rajatakse elektrituulik kuni 500 ruutmeetri suurusele vundamendile, mille kõrgus maapinnast on kuni kaks meetrit. Elektrituuliku tüübiks on Neg Micon NM92 ning ehitise maksimaalne tipukõrgus maapinnast 130 meetrit. Samuti luuakse vajalik infrastruktuur – rekonstrueeritakse tee, rajatakse montaažiplats ja elektriringisiddekaablid. Planeeringualast, mille suurus on 27,8 hektarit, ühe kilomeetri raadiusesse jääb kaks maaüksust (880 meetrit ja kilomeeter), mille omanikelt on arendajal olemas nõusolek elektrituuliku paigaldamiseks. Väike-Maarja vallavolikogu võttis detailplaneeringu vastu. 26. novembrile on planeeritud ka arutelu, kus on täiendavalt võimalik ettepanekuid teha ja küsimusi esitada. Vallavanem Indrek Kesküla selgitas, et kui ettepanekuid detailplaneeringule ei tule, suunatakse planeering selle kehtestamiseks edasi volikogule.

Festival toob Rakverre 13 kirgast kultuuriüritust

Rakvere kultuurfestival sätib tarvale piduliku lipsu kaela ja kutsub kultuuri nautima.

Homme saab Rakvere kultuurikeskuse eestvedamisel alguse kolmas Rakvere kultuurfestival, mille eesmärk on nädala jooksul pakuda kultuurielamusi ja -sündmusi igale eale.

“Festivali kavast leiab sellel aastal 13 kirgast kultuurisündmust ja suur rõõm on teatada, et kaua oodatud rahvuskooper Estonia maailmakuulus muusikal “Minu veetlev leedi” läheb Rakvere spordikeskuses täismajale,” ütles Rakvere kultuurikeskuse direktor Eve Alte. Ta lisas, et viimased õnnelikud saavad siiski veel tähtmuusikalile pileteid soetada.

Rakvere kultuurfestivali, mis toimub 6.–13. novembrini, avab Virumaa Kammerorkestri 86. kontsert, kus esmaettekandele tuleb Rein Rannapi kontsert tromboonile, keelpillidele ja löökpillidele. Solist on Teno Kongi, dirigent Toivo Peäske.



Muusikali “Minu veetlev leedi” saab näha Rakvere kultuurfestivalil.

Kontserdile on aukülasena oodata maestrot ennast.

Festivali lõpetab Virumaa Noorteorkestri 25 aasta juubelikontsert. Sügisel balletiõhtul saab Rakvere teatri laval näha Eesti professionaalseid balleti- ja nüüdistsuurtiste ning osa saada rokkballetist “Rock-a-Rella”.

“Toome kunstihuviliste ette Jule Käen-Tormi kunstinäituse Rakvere spordikeskuses. Uus viinoteek Mullistuudio on aga publiku poolt niivõrd hästi vastu võetud, et Paul Neitsovi kontsert on välja müüdnud,” ütles Alte. Ta lisas, et sellest ei tasu en-

nast heidutada lasta ega koju konutama jääda. “Tuleb hoopis sammud Lääne-Virumaa keskraamatukokku seada, kus saab kohtuda vaimuka ja nobeda sullega Olav Osoliniga.”

Rahvamuusikaansambel Kungla viib kuulajad reede õhtul oma pilli- ja laululugudega õnnemaale jõudu ammutama ja laupäeva hommikut tervitatakse linnavalitsuse valges saalis peresõbraliku beebikontserdiga.

Keskpäeval saab nautida orelikontserti “Bach ja palved” Rakvere Kolmainu kirikus, päeva teises pooles aga ajalooõn-

gulist renessanssballeti Rakvere kultuurikeskuses.

Eve Alte tõdes, et Marko Matvere ja Ooper-Kvarteti kontsert “Straussidest Otsani” on välja müüdnud. “Oleme oma publikule väga tänulikud, kes on festivali nii hästi vastu võtnud,” rõhutas ta.

“Samuti täname oma koostööpartnereid ja täname südamest maestro Arvo Pärti, kes on Rakvere kultuurfestivali patroon ka sellel aastal,” sõnas Eve Alte ja soovis kõigile lennukat kultuurisügist. Lisainfo festivali kohta leiab veebist Kultuuriaknast. (VT)

NUTI ristsonad.ee

TOLLEL	I. ASIMOV ROMAAN	... MEEL (ERILINE VAIST)	VAJALIK KUS	ÜLESPOOLE AHENEV KIVISAMMAS	P NAABER	SEINA- VALGUSTI	...KOHANE	LEEDU LITT	KANGE- KAELNE	SAAR	KÜLA PEIPSI ÄÄRES	ASI	SIDESÕNA	RABA	SPETSIAALI- TEEDILE VASTAV							
TÄIDISEGA TORTILJA				RIIK LÄHIS- IDAS								ÄKKI PÄHE TULNUD MÖTE										
KELLA OSA				RATSIONA- LISEERING						LOOJA												
SIHITULT RINGI KÄIMA							ALEVIK SAAREMAAL SÜNTESAA- TORITOOTJA						EHMUNUD HUUATUS ÕHULOSSE EHITAMA									
EESTI KÕRVPALLUR								ELVA LINNAOSA TERASHALL METALL						AAR								
VÕIPIIM														HEKTO- MEETER								
PUNKT	NUKITS VALD HARJU- MAAL					EESTI END. MAADLEJA (NÄE-NIMI) PÕHJUSTA- MA						HOKILIGA EESTI END. NÄITLEJA										
ERBIUM		RAADIUM LÕIGE			KIHNU KAMPUSUN “KES...?” (RINGMÄNG)					KAUPLEMA SÖRALINE												
														NANO- VÄÄVEL- VÄÄVLI-								
TÕELINE						BEKK NÄO PEAL MAAS					TAKISTU- SEKS HISPAANIA HELILOOJA			KÄÄBUSLIK MÄE- VÕI MAAVAIM	SIIMENS	... MALMS- TEN	TAI AJA- LOOLINE NIMI	SINU	JOOD	TAIME ALGE	TEXASE OSARIIGI PEALINN	LINN VENEMAAL
				MUUDKUI				VEINI- PIIRKOND UNGARIS LAMEKAAN						MOBILSIDE- SÜSTEEM KÕVA RABE METALL								
				MOEGA SEOTUD AMET								MAGUN			MÖISTUS					KAHEMÄNG		
				... KOBIN								... AUNASTE			KODUMAJA- NATOOTJA					KASSIKE		
				OSATÄHT					EMME					KOHANE				OLE VAITI				
									SEISUND					LUKUMARK				MELU				
				TUTTAV LÄHEDANE				PLÄRA VÕRGU- AADRESS (INFO.)							TÕUKE- LEEVENDI RV MAAN- TEEVEDU			LITIUM			TÜKK	
				ALEVIK HARJU- MAAL				SÕNADEGA NÕIDUMA VÄGA AUSTATUD							KLANTSIV			NOOT			PIKNE	
				AMPER		GRIMASS									VÄHE KASUTATUD SÕNA							
						...POST				RÄMPS. PRAHT					H NAABER							
				OKTOOBRI LÕPUL TOIMUV TEGEVUS																		

Müügil igas heas poes

Telli kohe: www.nutigrupp.ee, 617 7717

Eelmise ristsona lahendus: HULLATA LEHESAIVU